

Kulttuurikasvatuksen opetussuunnitelma

Hyvinvointi- ja sivistyslautakunta 21.06.2022 § 44
186/12.03.00/2022

Asian valmistelijat: Kirjasto- ja kulttuuritoimen esimies Nina Kuikka, hyvinvointi- ja sivistysjohtaja Mika Sirkka

Kulttuurikasvatussuunnitelma on työkalu kulttuuri-, taide- ja kulttuuriperintökasvatuksen toteuttamiseen kunnassa osana opetusta. Kulttuurikasvatussuunnitelma takaa kaikille lapsille ja nuorille tasa-arvoisen mahdollisuuden kokea taidetta ja osallistua monipuolisesti paikalliseen kulttuuriin. Suunnitelman hyödyt ulottuvat lasten ja nuorten lisäksi kouluun ja kuntaan. Kulttuurikasvatussuunnitelma laaditaan ja sitä toteutetaan koulujen sekä kulttuuri- ja taidealan toimijoiden yhteistyönä.

Joutsa on osallistunut Suomen lastenkulttuurikeskusten liiton järjestämään kulttuurikasvatussuunnitelmien edistämishankkeeseen, joka alkoi syksyllä 2021. Hankkeeseen kuului koulutusta ja tukea suunnitelman tekemiseen. Suunnitelma on tehty yhteistyönä kulttuuritoimen ja koulujen kesken, työryhmässä olivat opettajat Sinikka Lahti Kurkiauran koulusta ja Liisa Liias Joutsan yhtenäiskoulusta sekä kirjasto- ja kulttuuritoimen esimies Nina Kuikka. Suunnitelma on kiertänyt kouluilla nähtävänä ja siihen on voinut ottaa kantaa ja antaa ehdotuksia.

Perusopetuksen opetussuunnitelmassa 2016 mainitaan, että opetussuunnitelman paikallisen osuuden laadinnassa otetaan huomioon mahdollinen kestävä kehitys tai kulttuurikasvatuksen suunnitelma sekä muut opetuksen järjestäjän tekemät, erityisesti koulutusta, lapsia, nuoria ja perheitä koskevat suunnitelmat ja päätökset. Tämä kulttuurikasvatuksen suunnitelma ohjaa myös opetussuunnitelman käytännön toteutusta varhaiskasvatuksessa ja kouluilla. Suunnitelmassa on myös kaikkia kunnan asukkaita koskevia mainintoja

Esittelijä	Hyvinvointi- ja sivistysjohtaja Mika Sirkka
Päätösehdotus	Hyvinvointi- ja sivistyslautakunta hyväksyy kulttuurikasvatuksen käyttöönoton 1.8.2022 lukien.
Päätös	Hyvinvointi- ja sivistysjohtajan ehdotus hyväksyttiin.